

Malermester Freddy Mikkelsens Eftf. ApS

Ulvehavevej 42A
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2020

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malermester Freddy Mikkelsens Eftf. ApS
Ulvehavevej 42A
7100 Vejle

CVR-nr: 36905433
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter malerarbejder, salg af maleprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Aktivitet og indtjening forventes at være på samme niveau til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke sket hændelser efter årets afslutning der påvirker årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	1.332.316	1.157.229
Eksterne omkostninger		-253.726	-190.526
Bruttoresultat		1.078.590	69.949
Personaleomkostninger	2	-945.426	-896.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.087	-17.087
Resultat af ordinær primær drift		116.077	52.862
Nedskrivning af finansielle aktiver		-10.081	-16.924
Ordinært resultat før skat		105.996	35.938
Skat af årets resultat		-24.819	-8.972
Årets resultat		81.177	26.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.177	26.966
I alt		81.177	26.966

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.882	21.969
Materielle anlægsaktiver i alt		4.882	21.969
Anlægsaktiver i alt		4.882	21.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595.931	595.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	3.750
Udskudte skatteaktiver		15.000	39.819
Periodeafgrænsningsposter		6.800	8.200
Tilgodehavender i alt		625.231	647.111
Likvide beholdninger		23.634	0
Omsætningsaktiver i alt		648.865	647.111
Aktiver i alt		653.747	669.080

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-74.095	-155.272
Egenkapital i alt		-24.095	-105.272
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	196.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.366	193.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		492.476	383.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		677.842	774.352
Gældsforpligtelser i alt		677.842	774.352
Passiver i alt		653.747	669.080

Noter

1. Nettoomsætning

AF KONKURRENCEMÆSSIGE HENSYN ER OMSÆTNING IKKE OPLYST I REGNSKABET.

2. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	866468	796861
Pensionsbidrag	60570	46847
Andre omkostninger til social sikring	18388	53046
	945426	896754

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret